Item, debet dicto hospitali de legato predecessorum suorum dicto hospitali legatos super omnia bona sua duodecim denarios Lausannenses census de elemosina solvendos annuatim, ut supra.

Item, Dominus Johannes Trevaux presbiter recognoscit se debere dicto hospitali de legato dicte Gracilieta quos assignat ? recuperandos annuatim in Martino Yemalis supra domum suam sitam ou Poiet (=Poyet) juxta domum eu grangiam Nycodi ? Perrier, videlicet quatuor denarios Lausannenses census quos potest redimire pro quinque solidis ut dicit, promictit juramento etc., datum xxv die mensis Julii anno domini millesimo ccclxxxvii (25 jul 1387).

14v [ACV D14v]

Uldricus Fabri burgensis Melduni juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali unum campum situm supra viam de Lucens ab oriente et juxta terram Johanneti de Sancto Bernardo ab occidente, affrontat rivo de Bectolieres ? a borea, prout etc., ad vii solidos Lausannenses census et cum directo dominio eorum solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., quem censum potest redimire ut dicit usque ad ii solidos census tamen (inserted by faint reference mark X: pro centum solidis Lausannensibus bonorum), datum peneultima die mensis Septembris anno domini m^o ccclxxxvii (29 sep 1387). (Additional text below this item: Recognicio est aliunde in novis extensis.)

Agnelleta relicta Thome Bisi burgensis de Melduno confitetur quod cum dictum hospitale tenerentur contra ? dicto Thome et suis in una cupa talis frumenti creci in uno campo sita in territorio de Mont ? quod dicto campo prope grangiam de Florimont, et dictus Thomas quondam dederit et legaverit ... (inserted words, illegible) dicto hospitali etc., ipsa Agnelleta laudat et confirmat dictam donacionem et eciam dat et legat per presentes acque quiccat perpetue dicto hospitali dictam cupam frumenti census ... (uncertain script and abbreviation) quod lictera unde constat si reperiatur sit nullius valorem etc., promictit juramento etc., datum xvii die mensis Februarii anno domini m^o ccclxxxix^o (17 feb 1389).

Anthonius Malliet burgensis Melduni juratus confitetur quod cum (inserted: quondam) Johanneta eius uxor filia quondam Williermi Domenget ? burgensis Melduni in suo testamento dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et predecessorum suorum de laude et

auctoritate dicti Anthonii tres denarios Lausannenses census de elemosina super omnia bona sua solvendos annuatim in die anniversarii suis, *scilicet sexta die mensis Aprilis*, dictus Anthonii promictit juramento etc., solvere in dicta die anniversarii dictos tres denarios Lausannenses census nomine elemosine super omnia bona dicte Johannete que nunc tenet etc., datum prima die mensis Maii anno domini m^o ccc^o lxxx^o vi (01 may 1386).

Idem Anthonius juratus recognoscit quod cum Mermeta filia Jaqueti Bez uxor Girardi Porterat burgensis de Melduno dederit et legaverit dicto hospitali duodecim denarios Lausannenses census de elemosina super omnia bona sua.

Item, quod cum ? Girardus de Sottens confessus fuerit se tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali quandam ochiam sitam in territorio de Melduno inter ochiam Girardi Porterat a parte venti, et ochiam dicti Girardi de Sottens a parte boree, affrontat ochie Uldrici ? Rafficella a parte superiori, quas ochias idem Anthonius tenet et possidet et dictus Girardus de Sottens recognoverit solvere dicto hospitali annuatim duos solidos Lausannenses census, et Anthonius de Stagno rector dicti hospitali inquietaverit dictum Anthonium coram Girardo condomino Molliere ballivio Waudi ad solvendum dictos census eo quia quidem Anthonius Malliet tenebat dictas ? res dicto Anthonio contrarium ? dicente maxime teneri in premissis eo quia non erat heres sed alio titulo, tandem dicta discordia est concordata dicto domino ballivio Jaqueto Arma, Williermo Chartrier, et Anthonio Bruyvaux amicis suis inter ipsos communiter electos pro bono pacis, quod dictus Anthonius Malliet recognoscit et promictit solvere et debere dicto hospitali perpetuo decem et octo denarios Lausannenses census, scilicet pro dicta ochia dicti Girardi de Sottens duodecim denarios Lausannenses census cum directo dominio eorundem, et pro dicta Mermeta ? [i.e., pro legato dicte Mermete ?] sex denariis Lausannensibus de elemosina solvendos annuatim dicto hospitali in Martino Yemalis etc., obligacione bona etc., datum ut supra.

15 [ACV D15]

Dominus Johannes Ogens presbiter de Melduno juratus recognoscit se tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali etc. dimidiā posam terre sitam in pede Montis de Tholes juxta terram heredum Andree Estopir burgensis Melduni a parte superiori et terram Nycodi ? Mistralis de Tyerrens a parte inferiori, et juxta terram filiarum quandam viri Nobilis Domini Antnonii de Williens antenati militis a parte boree, affrontat vie publice a vento prout etc., pro sex solidis Lausannensibus bonorum census et directo dominio eorundem etc., promictit solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis etc., datum vii die mensis Septembris anno domini millesimo ccc^o nonagesimo primo (07 sep 1391).

Fiat licerta pro dicto presbitero de accensacione perpetue secundum predicta etc., cum suis clausulis opportunis de voluntate Anthonii de Stagno rectoris dicti hospitalis ad opus dicti hospitalis de laude Anthonii Bruyvaux rectoris ville Melduno, Petri de Laya, Jaqueti ? Williermi clericorum etc., bene fiat, datum ut supra.

Stephanus Borgonion gener dicte Recete ? juratus debet dicto hospitali de legato ~~diete~~ Agnelete reliete Thome dicti Thome Thoren alias dicti Bysy de voluntate Agnellete ? reliete dicti Thomae quam debebat sibi annuatim in Martino Yemalis supra quandam peciam terre sitam subtus vineam ou Contot inter terram heredum Johannodi Arprat ? ab oriente et terram Henrici

de Glana ab occidente, affrontat vie publice de Bussy a borea, prout etc., videlicet unam cupam medii frumenti census ad mensuram Melduni quas nomine promictit solvere termino predicto perpetuo etc., datum xvii die mensis Novembris anno domini m^o ccclxxxii^{do} (17 nov 1392).

Roletus Sody burgensis de Melduno juratus tenet a dicto hospitali unam ochiam sitam en Vaul eis Oches de la Viczaty ? juxta ochiam Stephani et Petri Nuffigniar a borea et ochiam Johannis Barberii ? a vento, et supra ochiam dicti Roleti.

Item, unam *œchiam* (inserted above the line, poorly legible and uncertain: costam) sitam ? ibi prope inter costam predicti Johannis a borea, et subtus terram Domine Ysabelle de Williens prout etc. videlicet pro tribus solidis Lauseannensibus census cum directo dominio eorundem, promictit solvere juramento etc., annuatim et perpetuo in Martino Yemalis et non contra venire etc., datum xx die mensis marci anno domini m^o ccc^o nonagesimo sexto (20 mar 1396), with signature and paraphe of Anthonius de Stagno. (Additional text below this item: Item, fiat lictera quod Johannes BelJohani de Illens rector dicti hospitalis de laude etc. Anthonii Bruyvauz procuratoris ville Melduni accensat dicto Roleto predicto sub censu predicto, promictit juramento etc. accensacione etc. bene fiat, datum ut supra.)

Item, idem Roletus juratus debet dicto hospitali de legato quondam fratris quodam Odeti Lancy assignatos super unam ochiam sitam en Bevouges inter ochiam Nantermi Duchet a borea, et ochiam dicte Abbessa a vento, quam aquisivit idem Roletus ab Agneta ? (possibly lined out) uxore quondam dicti Odeti, videlicet duos denarios Lausannenses census nomine elemosine, promictit solvere annuatim et perpetuo termino predicto, datum ut supra, with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

(Fol. 15v [ACV D15v] is blank.)

16 [ACV D16]

Ly Plan

Primo, Perrusseta relicta Petri dou Plan jurata recognoscit tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali unum morsellum terre et prati situm supra pratum Thome Thoren ab inferiori et terram liberorum Nychodi ? de Bulo et terram cleri de Melduno a superiori, continentem circa tres bonas posas terre, prout etc., ad sex solidos Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc. cum directo dominio etc., datum xii die mensis Novembris anno domini m^o ccclxxxseptimo (12 nov 1387).

Eadem [Perrusseta] recognoscit debere dicto hospitalis pro parte sua pro intinere de pratis hospitalis ad eundem ad prata sua incipiente juxta rivum aque usque ad finem bonorum pratorum hospitalis, quod pratum ipsa et communitas de Plano ... tenere clausa bona sepe de longitudine rivi ad minus malum quoddam itinere dicta communitas debent solvere annuatim in Martino Yemalis quinque solidos Lausannenses census, videlicet quindecim denarios lausannenses census solvendos annuatim in festo predicto, datum ut supra.

Jocetus filius quondam Cononis dou Plan calderius morans Viviaci recognoscit juratus se debere dicto hospitali pro quarta parte unius massi nemoris et terre situis in Valle dou Rero supra lo Plan et dicta Valle ou Rero a parte boree et terram que fuit quondam Petri Girardi Ruyneli ? de Monsendon a parte venti, quam parte nemoris et terre tenebat quondam Williermus dou Plan dicto hospitali in festo Beati Martini Yemalis etc., datum xxiiii die mensis Februarii anno domini millesimo ccclxxxvii^o (24 feb 1387).

Jaquetus dou Plan et Perrusseta relicta Petri dou Plan jurati debent dicto hospitali quilibet pro medietate ... (uncertain script, could possibly be read as *de lo massus*) Vouterii dou Montellie quem debent super nemus de Valle ou Rero quod ibidem teneri superius limitatis, videlicet unum bichetum frumenti ad mensuram Melduni census nomine elemosine solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., datum tercia die mensis Marcii anno domini quo supra.

Idem Jaquetus juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali unam posam terre sitam subtus la Fay quam quietaverit liberi Nycodi de Bulo, affrontat rivo de la Gota a borea, et juxta terram quam tenet Johannis Wignyeres _____ (long blank space, reserved for the rest of the description ?), prout etc., pro una cupa medii frumenti census ad mensuram Melduni, promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., datum secunda die mensis Marcii anno domini quo supra.

(Fol. 16v [ACV D16v] is blank.)

17 [ACV D17]

Bussy

Primo, Perrodus Chapalet de Bressona commorans apud Bussy juratus tenet a dicto hospitali pratum dictum dou Bucty situm supra la Cerjoula subtus viam publicam.

Item, circa quatuor posas terre continuas dicto prato hinc et inde subtus viam de Olens, prout etc., ad vi solidos Lausannenses bonorum census solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis etc. cum directo dominio etc., datum xvii die mensis Junii anno domini m^o ccclxxxvi^o (17 jun 1386).

Item, Mermetus Sarreta, Jaquinodus de Bussy, et Johannes filius Nycole confitentur se debere dicto hospitali super pratum situm en Grisens ab ultraque parte rivi de Grisens inter nemus Cononis de Bussy et quondam Perrodi Emerici a parte boree, et raspam a Lestaceir ? a parte venti, et inter costam vinee dicti Cononis a parte superiori et terram Uldriodi Fabri ab inferiori, prout etc., videlicet ii solidos ii denarios cum obolo Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Martini.

Johannodus Paschy maritus Perrussete filie quondam Mermeti filii Cononis de Bussy nomine dicte Perrussete et Humbertus frater dicte Perrussete confitentur se debere dicto hospitali ex elemosina data per quondam Mermetum ? (could be read as Mermetam) et Johannem fratres filii quodam dicti Mermeti filii Cononis [de Bussy], videlicet iiiii denarios Lausannenses census super omnia bona sua solvendos annuatim in Martino Yemalis.

Predictus Jaquinodus de Bussy et Johannes filii Nycole confitentur se debere dicto hospitali ex elemosina data per quondam Ancilliona relicta Cononis de Bussy, Mermetam uxorem Jacobi Bersar, et Girardum fratrem ipsorum, et Perretum alumpnum dicti Jacobi super pratum suum de Grisens, viii denarios Lausannenses solvendos annuatim in Purificatione ? Beate Marie Virginis.

Predictus Perrodus Chapallet de Bussy juratus tenet ad censem perpetuum a dicto hospitali i massum nemoris situm eys Ructannes ? inter ruale de la Paluz ab oriente et pratum Michaelis Nantermi ab occidente, per metas ibi positas, quod morsellum nemoris acquisivit a dicto Michaele prout etc., pro sex denarios Lausannenses census cum directo dominio etc. solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., datum ix die mensis Marci anno donini m^o ccc^olxxxxii^{do}.

17v [ACV D17v]

Perrodus Chapallet infrascriptus Humbertus Recagnio de Bussy confitetur tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum, scilicet Jaqueto ? Apparelie rectori dicti hospitalis et suis successoribus unum campum situm en la Cudrea inter viam publicam ab oriente tendentem apud Bussy et viam publicam dictam la Cudrea ab occidente, prout etc., ad iii solidos Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., pro xxx solidos Lausannenses quos solvit nomine intragii etc., promictit solvere juramento etc., obligacione bona etc., datum xxii die mensis Junii anno domini quo supra.

Anthonius Recagnio et Jaquerius Boveri ? de Bussy jurati confitentur quod cum ipsi aquisierunt a Nantermo Duchet de Melduno unum morsellum nemoris situm eys Raptannes ? qui erat de censeria grangie dicti Nantermi inter nemus grangie de Florimont [et ?] rivum Cerjole a borea, et terram dict Nantermi a vento, continente circa viginti posas nemoris, pro quatuor libris Lausannensis bonorum quas solvent dicto Nantermo et sub certo censu sibi solvendo pro dicto morsello nemoris, qui massus nemoris movetur a predicto hospitali ad directum dominium etc., prefati Anthonius ? et Jaquerius quilibet pro medietate dicte censerie recognoscunt tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali sub dicto directo dominio et hoc pro sex solidis Lausannensis quos solvere nomini recognitionis predicte, datum peneultima die mensis Februarii anno domini m^o ccclxxxix^o (28 feb 1389).

Johannes Nycola de Bussy confitetur quod cum Nycola quondam eius mater dederit et legaverit dicto hospitali sex denarios Lausannenses census de elemosina pro remedio anime sue et predecessorum suorum, idem Johannes promictit solvere annuatim dicto hospitali in Martino Yemalis, quos assignat super omnia bona sua quecumque presencia et futura etc., juramento etc., datum xii die mensis Junii anno domini m^o ccc^o nonagesimo (12 jun 1390).

Parrochia de Mollens – anno domini millesimo ccclxxxii ? (although there is enough space before the final i to see a faint remnant of a v; the year was very likely intended as ccclxxxvi, 1386, consistent with various notations throughout this volume)

Chavanes

Primo, Anthonius Cular filius quondam Roleti Cular de Chavanes juratus debet dicto hospitali sub censu annuo ex causa vendicionis juramento et obligacione omnium bonorum suorum quorumcunque, xv solidos Lausannenses census solvendos perpetuo dicto hospitali in Martino Yemalis cum lictera recepte quam inde habet ut dicit.

Idem debet dicto hospitali de elemosina Johannete relicte Muriseti de Costel advuncule sue, ii denarios census.

Idem, de legato illorum de Tecto pro parte sua sex denarios Lausannenses census quos debet solvere juramento et obligacione bonorum suorum annuatim termino predicto, ii denarios census nomine elemosine, datum vii die Octobris.

Idem juratus, debet a dicto hospitali de censu Perrodi de Castello supra unum morsellum prati situm ou Wastrouoz ? juxta pratum Johannis dou Tez ab occidente et viam publicam a borea, qui morsellus movetur a domino comite, videlicet duos solidos Lausannenses et tres denarios census, promictit solvere annuatim in Andrea, juramento et obligacione bonorum etc.

Johannodus Berset dictus de Costel dicti loci juratus debet de legato Berseti Muriseti de Costal patris sui quos promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum, sex denarios Lausannenses census nomine elemosine in festo predicto, datum ut supra.

Idem Johannodus Berset juratus debet dicto hospitali de censu Perrodi de Castello.

Johannes Richar dicti loci juratus debet dicto hospitali ex parte et de legato Perrodi de Balma quem promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum annuatim termino predicto, videlicet unum quarteronum frumenti census de elemosina.

Aubertus filius quondam Roleti fratraris Gioldi de Chavanes et Uldricus Millet maritus Jaquete filie quondam **Perrodi Moctet fratraris dicti Auberti** nomine suo et dicte Jaquete recognoscunt quilibet pro medietate se debere dicto hospitali quas et quem prefati Aubertus et Perrodus Moctet vendiderunt perpetue dicto hospitali tanquam possidentes bona et hereditate dictorum venditorum, quas et quam promictunt perpetue juramento et obligacione omnium bonorum suorum et dictorum venditorum quilibet pro medietate in festo Sancti Michaelis in domo dicti hospitali, videlicet unum modium medii frumenti et sexdecim cupas avene ad mensuram Melduni census. (Additional text inserted below this item in a different ink: Prefatus Uldricus et Jaqueta eius uxor et Anthonius filius dicti quondam Auberti promictunt juramento et

obligacione bonorum suorum quilibet pro medietate solvere dicto hospitali perpetuo predictum modium frumenti et avenariam annuatim termino predicto et non contra venire et bene fiat, datum xv die mensis Octobris anno domini m^o ccc^o nonagesimo sexto (15 oct 1396), with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.)

Prefatus Uldricus Millet recognoscit se debere prefato hospitali ex parte quondam Uldriodi de Costel quas dictus Uldriodus de Costel vendidit perpetuo dicto hospitali quas promictit solvere perpetue tanquam heres dicti Uldriodi in festo Sancti Michaelis in domo dicti hospitalis in Melduno juramento et obligacione bonorum, quatuor cupas medii frumenti census.

Prefatus Aubertus et Uldricus nomine quo supra recognoscunt se tenere quilibet pro medietate a dicto hospitali supra unum morsellum nemoris de Riont Boz videlicet sex denarios ~~Lausannenses~~ veteri bonorum census, promictunt solvere perpetue annuatim in Audree cum directo dominio.

~~Nyehodus?~~ (inserted above the line: Petrus) filius quondam Nychodi ? Paschi de Chavanes et Perrodus Carrel dicti loci recognoscunt se debere perpetuo dicto hospitali de legato Francesie relicta Johannodi Pacot tamquam bona possidentes dicte Francesie quilibet pro medietate, quos promictunt solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis juramentis et obligacione bonorum eorum, videlicet tres quarteronos medii frumenti census ad mensuram Melduni in domo hospitalis.

Anthonius de Curia de Chavanes recognoscit se debere dicto hospitali de legato Perrodi Rossier quas assignavit percipiendos supra unam peciam terre sitam in loco dicto Perrous juxta terram Mermeti et Jaqueti de Curia, videlicet sex denarios lausannenses census, promictit solvere perpetuo juramento et obligacione bonorum in Martino Yemalis.

Idem [Anthonius de Curia] recognoscit debere dicto hospitali de legato Mermeti de Curia supra campum suum dictum Montanieir inter terram Perrodi Rossier et Jaqueti eius fratris quem promicti [solvere] annuatim in termino predicto juramento et obligacione bonorum etc., unum quarteronum frumenti census nomine elemosine.

Mermetus de Curia juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato Beatricis uxoris Nycoleti filii Johannodi dicti de Costel lathomi de Chavanes filie Perrodi Ruffi de Curia advunculi dicti Mermeti, videlicet duodecim denarios Lausannenses census nomine elemosine, promictit solvere perpetue juramento etc. obligacione bona etc., in festo Sancti Martini Yemalis.

19 [ACV D19]

Anthonius filius quondam Nycodi de Costel de Chavanes confitetur se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali de censu Perrodi de Chastel quam dictus quondam Nyodus separat ad censum a Domino Girardo Fucherat rectore altaris Sancti Andree de Melduno, videlicet unam posam terre sitam in territorio de Monsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellessa et juxta pratum dicti Anthonii et Johanneti Sarragin et Ysabelle de Williens relicte Johannis de Grueria prout etc. ad vi denarios Lausannenses census, promictit solvere perpetue in Martino Yemalis cum directo dominio etc., juramento etc., datum xxi vie mensis Octobris.

Anthonius predictus confitetur tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali duos morsellos prati sitos in fenagio de Monsendon, quorum unius jacet inter prata Johanneti Sarragin burgensis Melduni hinc et inde, et alter jacet ibi prope inter pratum dicti Johanneti Sarragin ex una parte et viam publicam ex altera, prout etc., ad sex solidos Lausannenses census etc., promictit solvere perpetuo in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., cum directo dominio etc.

~~Francesie relieta Johanneti de Mont tutrix Roleti filii eorum~~ Guilliermus Gonelli de Rota notarius pro se et suis heredibus juratus recognoscit tenere a dicto hospitali nomine dicti Roleti ad censum imperpetuum tres posas terre sitas in territorio de Mont eys Fos inter terram ecclesie de Mollens ex una parte quam tenet idem Roletus et terram ipsius Roleti ex altera, prout etc., ad ii solidos ⁱⁱⁱ or denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum etc., solvendos annuatim in Andrea Apostolo etc., datum vii die mensis Januarii Octobris anno domini m^o ccclxxxviii^o (07 oct 1398).

Jaqueta relicta Johannis Erba tutrix Perrussete et Clemencie sororum filiarum eorum jurata recognoscit debere dicto hospitali ex vendicione perpetue facta dicto hospitali per quondam Mermeti Erba de Chavanes, Johannetam eius uxorem, et Aubertum eorum filium tamquam heredum ipsorum, videlicet quas assignaverint et assectaverint de puro et franco allodio percipiendos et solvendos annuatim, (inserted by reference mark &: videlicet tres cupas puri frumenti census) in Michaele pro sex libris quas inde habuent etc. supra unam posam terre sitam supra la Crousa de Plan inter terram heredum Auberti Bocziez ? et viam.

Item, supra unum morsellum prati en Vagniery ? inter pascuam et pratum Clementis de Tecto.

Item, supra unum morsellum prati en Vauannes ? inter pratum Petri Paschi et pratum Johannis Richar, prout etc., promictit solvere ut supra, juramento et obligacione bonorum aliorum dictarum sororum quamvis ? sit lictera de predictis in hospitalis, datum xxii die Januarii.

Johannes Mallecon morans apud Chesales nomine suo et Perrussone uxoris sue filie quondam Perreti Saloz dicti loci juratus recognoscit quod cum ipse emerint ab dicto Gaczet ? duos andenos prati sitos in fenagio dicti loci super sitos juxta clausum heredum Uldrici de Chesales super quos dictus Uldricus dicto dederit (lined out? – it might be that the intention was to substitute debebat, matching the tense of the next verb, solvebat) dicto hospitali et solvebat quatuor denarios Lausannenses census de elemosina in Martino Yemalis de legato Jacole matris dicti Uldrici, dictus Johannes promictit solvere dictum censum dicto hospitali annuatim termino predicto juramento quos, super dictos duos andenos prati quos obligavit ad solvendum dictum censum dicto hospitali, datum x die Marcii.

19v [ACV D19v]

Anthonius Magnyn de Chavanes supra Meldunum (inserted: et Johannes Mallecon morans apud Chesales) jurati recognoscunt se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali de censu et rebus pro quibus debentur dicto hospitali ex parte Roleti Marpaul de Bioles quas acquisiverit ab Auberto Moctet, videlicet res que sequuntur,

Et primo, quartam partem unius setorate prati sitam in Prato Boudin juxta pratum heredum Clementis de Tecto ab oriente, et pratum Nycodi de Costel ab occidente, et partitur ad rubat cum dicto Nycodo [de Costel] et Johanne Malleton, prout etc., pro viginti uno denarios Lausannenses census et directo dominio eiusdem etc., promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., facta sunt autem predicta de laude et voluntate dicti Roleti Marpaul, datum xiii die mensis Junii anno domini m^o ccc^o nonagesimo (13 jun 1390).

(Added below this item: Fiat lictera quicationis pro dicto Roletto secundum predicta tamen tempore ? Anthonii de Stagno clericis rectoris tunc dicti hospitalis datum ut supra, et quod dictus Roletus quiccat perpetue dictos recognoscentes ? et suos super dictis tribus solidis et sex denariis Lausannensibus census superius recognitos, juramento etc., pactis expressis factis etc., datum ut supra de laude Johannis Williermi notarii consiliatoris dicti hospitalis.)

Nycodus de Tecto de Chavanes supra Meldunum confitetur debere perpetuo dicto hospitali ex parte Perrodi de la Bauma (written bâma) unum bichetum frumenti ad mensuram Melduni census et unum alium bichetum frumenti census ad dictam mensuram ex parte quondam Johannodi de Tecto, quem censem frumenti promictit solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., datum xviii die mensis Marcii anno domini millesimo ccc^o nonagesimo primo (18 mar 1391), with signature and paraphe of Johannes Landri, presumably signing for the entire section for Chavannes beginning on fol. 18.

20 [ACV D20]

Perrochia de Cultilia

Primo, Mermetus et Anthonius fratres de Sarsens jurati tenent a dicto hospitali ad censem imperpetuum,

Primo, terciam partem prati dou Borgo ? situm in fenagio de Sarsens inter pratum domini Petri Frabri de Dompnomartino presbiteri a borea, et pratum dictorum fratribus et Johanneti Tropsex ? de Rota a vento, et partitur dictum pratum cum dictis fratribus, prout etc., et movetur a Petro de Ponte domicello qui ipsam terciam partem posuit dicto hospitali titulo gagerie ex una parte, et terram Henrici de Glana a borea quam tenet Roletus Salo a dicto hospitali, prout etc., sub censu annuo sex solidorum et octo denariorum Lausannensium census solvendorum annuatim in Martino Yemalis etc. cum directo domino etc. juramento etc., obligacione etc., datum die xxii mensis Octobris.

Reymondus filius Johannis filii quondam Rodulphi de Lovatens juratus tenet a dicto hospitali ad censem imperpetuum dimidię posam terre vel circa sitam in territorio dicti loci en la Perrousa inter terram Johanneti filii Jordane ex una parte et terram Giroldi de Lovatens ex altera, prout etc., ad octo denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos perpetue in festo Sancti Andree Apostoli etc., datum xxix die mensis Octobris.

Johanneta relicta Johanneti Joceti de Forel, Johannodus Morel dicti loci, et Anthonius Pictet de Forel tamquam heredes Nycole relicte Perreti filii quondam dicti Fauco de Forel,

Johannodis eius filii, et Marguerone uxoris dicti Johannodi, jurati, recognoscunt se debere dicto hospitali de censu vendito ? quondam Mermeto dicto Magnyn filio quondam Uldriete de Thierrens, legatam ? (intended gender and case not specified, but the only amount mentioned, in the next *Item*, is *unam cupam medii frumenti*) dicto hospitali per Williernum Rafficel de Melduno, solvendam ? perpetue obligacione unius pose et dimidie terre siten en la Bruiry ? supra pratum ? de Par ? inter terram heredum Mermeti Cagnyar et terram Joceti.

Item, dimidie setorate prati site en Forestez inter pratum dicti Joceti et pratum Perronetii filii Albi prout etc. cum dampnis credere, videlicet *unam cupam medii frumenti* census ad mensuram Melduni annuatim in Michaele in domo dicti hospitali, promictit solvere juramento etc. obligacionis predictis et omnium bonorum suorum etc., datum quinta die mensis Novembris.

Predicta Johanneta jurata recognoscit se tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum quandam ochiam seu casale sitam in villa de Forel inter viam publicam ex una parte et domum seu casale Mermeti dicti de Chanea, prout etc., ad xvi denarios Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc. juramento etc. obligacione bona etc., cum directo dominio etc., datum ut supra.

20v [ACV D20v]

Perrodus Marquisat de Cultilia pro se et nomine Jaqueta uxoris sue filie quondam Jaqueti de Villar censerie juratus recognoscit debere dicto hospitali sub reemptione perpetue prout dicit per licteram in manu Johannis Wallacrest etc. bene fiat etc. juxta tenore dicte lictere si reperiatur, datum xviii die Novembris. Levata est reempta est per dictum Perrodom pro lxx solidis quos Johannaes de Trethorens rector hospitalis habuit.

Jaqueta uxor Nychodi Mercier ? de Lucens jurata recognoscit se debere dicto hospitali de laude dicti Nychodi viri sui ex elemosina predecessorum suorum qui sunt assectati super ortum suum de Lucens, videlicet quatuor denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in Martino Yemalis, datum xxvi die mensis Junii anno domini m^o ccclxxxseptimo, with signature and paraphe of Johannes Landri.

21 [ACV D21]

Perrochia de Combremont

Primo, Agneleta filia quondam Uldrici Borgeys de Combremont lo Pitet uxor Ponteti ? Paget jurata debet dicto hospitali de Melduno quod quondam dictus Uldricus ? vendiderat et debebat dicto hospitali solvendos et recuperandos annuatim super duas posas terre sitas juxta terram heredum dicti Bascherens ex una parte et terram heredum Perrodi Fabry ex altera affrontat terre site en Suit in predicto territorio de Combremont lo Pitet, prout etc., videlicet duos solidos Lausannenses census, promictit solvere juramento etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., datum xxviii die mensis Octobris.

Nycodus Curjat (Cerjat is the published rendering of this name, but the name is written Čiat, likely to be interpreted as Curjat, see above, fol. 58v, for the orthography of Curjat) filius

quondam Johannodi Mistralis de Franay morans apud Combremont lo Pitet nepos quondam Francisci Curjat juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali res infrascriptas quas dictus Franciscus Curjat solet tenere a dicto hospitali,

Primo, duas setoratas prati sitas en Sagnay juxta pratum Uldriodi Bertet et juxta pratum Perrodi Puctoz.

Item, unam ochiam in qua dictus Petrus Magnyn tenet est sita in parte juxta ochiam Andree Estopreir ? et juxta ochiam dicti Petri Magnyn.

Item, duas partes unius setorate prati site en Arsiliex juxta pascua a vento et pratum Roleti Magnyn a borea.

Item, unam posam terre sitam en Sagny inter terram Mermeti Rasquax ab oriente et terram Katherine uxoris Johannodi Pitet ab occidente.

Item, ou Syrissier tres posas terre in territorio dicti loci.

Item, ou Quectaleir in Campo do Pererier en Romanez duas posas terre inter terram Uldrici Borgeys et terram Johanneti filii quondam Uldrisseti filii quondam Henrici, inter quas duas posas jacet una posa terre que est Johannodi Jarrolet et Perrodi Morel fratum.

Item, quinque posas terre sitas ou Franoz juxta terram Amedei Mistralis et terram dicti Curjat.

Item, duas posas terre et nemoris inter viam de Chirie et terram dicti Curjat.

Item, unam posam terre inter terram Ansermi Donczel et Uldrici filii Rolet.

Item, medietatem prati do Chagno et plures particulas pratorum que jacent in territorio dicti loci de Combremont lo Piti.

Item, scilcet jus suum prati de la Leschiery.

Item, prati de la Torch.

Item, chinteraria ? dou Syrisset.

Item, prati dou Bioz.

Item, Chintere de Arsillieres.

Item, duarum setoratam prati de Sagnyes.

Item, chintere de Sagny.

Item, chintere de Fossauz.

Item, chinteram dou Mermiram ?, prout etc., pro xvi solidis Lausannensibus et quatuor cupas cupas pulcri messalli ad mensuram Melduni cum directo dominio eorum, solvendos annuatim in Melduni in festo Beati Andree Apostoli etc.

Item, tenet juratus ad censem imperpetuum a dicto hospitali duas partes unius setorate prati sitas en Arsiliex superius limictatas quas tenere solet Perrodus Favrez dicti loci, prout etc., pro duobus solidis Lausannensibus bonorum census solvendos ut supra, datum xvi die mensis Julii anno domini m^o ccclxxxviii^o (16 jul 1388).

21v [ACV D21v]

Uldricus Encro filius quondam Mermeti Encro de Combremont lo Pitet juratus tenet a dicto hospitali ad censem imperpetuum unum morsellum prati situm in territorio dicti loci ou Vernouz de longitudine rivi de Sagny juxta pratum Uldriodi filii Reynaldi quod tenet Roletus Magnyat et planchiam Andree Estoper burgensis Melduni, pratum suum, et pratum Stephani Rocaton ? ab occidente, prout etc., ad duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census cum directo dominio eiusdem, solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum xxix die mensis Octobris (added in a different ink: anno vi^o) (=29 oct 1386).

Uldrieus (inserted in the margin: Franciscus) Fornaschon dicti loci juratus recognoscit debere dicto hospitali de legato Perrodi de Combremont clericu de Melduno quos sibi debebat annuatim pro certis rebus quas inde ab ipso tenebat et nunc tenet, videlicet decem denarios Lausannenses census et unum caponem census solvendos annuatim in Martino Yemalis, anno vi^o.

Petrus Magnyn de Combremont lo Pittet juratus tenet ad censem perpetuum a dicto hospitali unam posam terre sitam in territorio dicti loci en Fragnoz juxta terram suam quam tenet ab Andree Estopeir prout etc. ad octo denarios Lausannenses census cum directo dominio eiusdem solvendos annuatim in Andrea Apostolo, datum viii die mensis Januarii anno vi^o (=08 jan 1386).

Uldricus Roverea dicti loci juratus recognoscit tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali duas partes unius setorate prati site en Arsillie juxta pascua a vento et terram quondam Perrodi Pictoz ? ab occidente, quas solet tenere quondam Perrodus Favre de Combremont a dicto hospitali, prout etc., pro duobus solidis Lausannensibus census solvendis annuatim in Martino Yemalis etc., datum peneultima die mensis Aprilis anno domini millesimo ccclxxxseptimo (29 apr 1387) cum directo dominio...

Uldriodus de Subtus Villam de Combremont lo Pitet juratus recognoscit se debere hospitali predicto de legato Petri Menier ? et heredum dicti Waqueron ? (Wagneron ?) super omnia bona earum unam cupam medi frumenti ad mensuram Melduni census, promictit solvere annuatim in Michaele, datum xxvi die mensis Junii anno domini quo supra.

Mermodus Ros de Trethorens juratus tenet ad censum perpetuum a dicto hospitali res que sequuntur ex parte Emonodi de Prez filii quodam Mennier ? de Annos de Prez,

Et primo, unam posam terre sitam supra lo Mont juxta terram Perrodi Mermerii de Tretorens a parte superiori et terram liberorum Amedei dicti Bovet eiusdem loci ex altera affrontat vie publice de Chavanes.

Item, unam posam terre sitam es Longes ? Condemines juxta terram Perrodi Perrat a parte inferiori et terram Johannodi filii quondam Ansermi a parte superiori.

Item, quoddam morsellum prati situm in Brolio dicti loci qui continens unam setoratam prati juxta pratum predicti Johannodi filii Ansermi hinc et inde, et partitur ad rubat cum ipso Johannodo.

Item, et totum tenementum quod fuit dicti Mennier ? in quo poterit repiri ex parte Johannole uxoris quondam dicti Menneir ? quondam patris dicti Emonodi filie quondam Agnelete ? de Tretorens sororis Jaqueti et Ansermi domicellarum de Tretorens, prout etc., pro ⁱⁱⁱⁱ solidis Lausannensibus bonorum census cum directo dominio eorum solvendis annuatim in festo Beati Martini Yemalis apud Meldunum etc., datum xv die mensis Julii anno domini m^o ccclxxxviii^o (15 jul 1388).

Nycholaus (written out in full; elsewhere throughout this volume, the name abbreviated *nyc* apparently is used indifferently for either Nycodus or Nycholaus, and we have rendered it Nycodus unless evidence to the contrary has been found) Cordeir clericus de Melduno et Nycholaus ? Poncier de Combremont advunculus dicti Nycholaus [Cordeir] confitentur quod cum Petrus Cordeir de Melduno dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et predecessorum suorum duos solidos Lausannenses census de quibus non est licter voluntatis adimplere (=ad- + implere, the sense is a document explaining how Petrus wished to implement this cense) legato dicti Petri et non derogare sed pocius augmentare idcerco dicti Nycholai Cordeir et Nycholai Poncier assignant et assectant dictos duos solidos Lausannenses census recuperandos annuatim in festo Beati Francisci super certos census et res infrascriptas pro quibus debentur,

Et primo, super terciam partem medietatis prati siti en Lespinnet juxta glanam a parte orientali et terram Perrodi Bovet a parte occidentali.

Item, super terciam partem unius pose terre site en Lespina de Mures ? a parte boree, juxta terram Uldrici Chastellani a parte superiori pro quibus Perrodus Bovet filius quondam Johanneti Bovet de Trethorens debet annuatim in festo Nativitatis Beati Marie Virginis sex denarios Lausannenses census.

Item, super medietatem tercie partis medietatis prati predicti superius limictati pro quo debet Johannodus Testa dicti loci quatuor denarios Lausannenses census annuatim in festo predicto.

Item, super terciam partem dimidie pose terre site en la Pierra juxta terram Mermodi
Triolet a parte superiori et terram Uldrici Boveir ? a parte inferiori ad quatuor denarios
Lausannenses census annuatim debitios in festo predicto, quos debet Jaquetus ? Bonatier ?

Item, super terciam partem medietatis dimidie pose terre site en la Pala juxta terram
Johannodi Dyn a parte superiori et terram ecclesie a parte inferiori ad quatuor denarios
Lausannenses census quos debet annuatim in festo predicto Uldricus filius quondam Johannodi
Boveri ?

Item, super terciam partem dimidie pose terre site en la Pala juxta terram ecclesie a parte
inferiori et terram predicti Uldrici Boveri ? a parte superiori ad sex denarios Lausannenses
census quos debet annuatim in festo predicto Aymonetus filius Uldrici Bovet de Trethorens,
prout cum directo dominio eorundem, prout etc., devestiens etc. ... promictit juramento etc.
vero nobis et nostris heredibus in census et rebus predictis directo dominio eorumdem perpetue
bene fiat etc., et pro maiori ... tradimus et deliberamus dicto hospitali duas licteras recognitionis
dictarum censeriarum ad recuperandum dictum censum etc., datum xv die mensis Octobris anno
domini m° ccc° nonagesimo (15 oct 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Fol. 22v [ACV D22v] is blank.)

23 [ACV D23]

Perrochis de Sancto Ciriaco

Primo, Johannerius Cagnyar de Sancto Ciriaco maritus Perrete filie quondam Perrodi
dicti de Bort de Sancto Ciriaco juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali nomine
dicte Perrete uxoris sue et heredum suorum duas posas terre sitas in territorio de Sancto Ciriaco
en Plan inter terram liberorum Williermi Russilion quam nunc tenet Mermetus Pillet ab oriente et
terram ecclesie ab occidente, que due pose terre sunt de censeria Perrodi de Chastel et Agnetis
eius uxoris, prout etc., pro decem octo denariis Lausannensisibus census cum directo dominio
eorum solvendis annuatim dicto hospitali in crastino festi Nativitatis Domini etc., juramento etc.,
datum secunda die mensis Novembbris.

Perrodus Chavornay dicti loci juratus tenet a dicto hospitali unam posam terre sitam in
dicto territorio en Riont Bosson juxta terram Mermeti Essel ex una parte et affrontat terre
Mermeti d'Aggrivel ? a parte boree, et terre heredum Borcardi de Sancto Ciriaco a borea etc., ad
xx denarios Lausannenses census et [cum] directo dominio etc., solvendos annuatim in Martino
etc., juramento, datum ut supra.

Mermetus Pugnyar de Sancto Ciriaco juratus recognoscit se debere dicto hospitali ex
parte quondam Mermeti Gotroux de Combremont consanderii de Melduno quos assignavit super
et obligacione unum massum prati situm in fenagio de Sancto Ciriaco ou Biolat juxta pratum
dicti hospitalis ex una parte et pratum Jordani de Platea ex altera, prout etc., ad tres solidos
quatuor denarios Lusannanenses census de elemosina solvendo annuatim in Martino Yemalis
etc., datum v die Decembris, with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Fol. 23v [ACV D23v] is blank.)

24 [ACV D24]

Perrochia de Dynisie

Primo, ~~Hugonetus Paget~~? (inserted above the line: Johnnes Cerjat nomine suo et Petri eius fratris) de Profondavalle juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum nomine suo et Johannete Cerjata eius uxoris de Dynisie unum campum situm in territorio de Profondavalle en la Biola juxta terram dicti Clemenczat juxta viam publicam et affrontat terre Perrodi Rosset prout etc., ad quatuor solidos Lausannenses bonorum et unum caponem census solvendos annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio eorum, datum ~~xxvi die mensis Novembbris anno domini millesimo ccclxxxvi^o~~ ultima die mensis Januarii anno domini m^o ccc^o lxxxix^o (31 jan 1389) sub anno Anthonii de Stagno rectoris dicti hospitalis (i.e., during the tenure of Anthonius de Stagno as rector of the hospital).

~~Idem Hugonetus Paget~~ (inserted above the line: Johannes quo supra nomine) juratus tenet ut supra de legato Perrodi Pitet ? burgensis Melduni et Rolete eius uxoris quos sibi debebant Henricus Corbet de Profondavalle et Alixone ? eius uxoris, videlicet unum morsellum nemoris situm in territorio de Combremont lo Pitet eys Costes inter nemus Rodulphi Mistralis ex una parte, videlicet a part superiori, et nemus Perrodi Arma clericci a parte inferiori, prout etc., ad duos solidos Lausannenses bonorum et quinque denarios census solvendos annuatim in festo predicto cum directo dominio eorundem etc., datum ut supra.

Item, et pro una posa et dimidia terre sita subtus dictum nemus juxta terram fratris sui a vento et supra territorio de Profondavalle, affrontat nemori Andree Esctopir sub dicto censu etc., datum ut supra.

Uldricus de Furno et Aymonetus ? eius frater de Profondavalle, quilibet pro medietate, jurati, tenent a dicto hospitali ad censum imperpetuum videlicet unum pratum dictum Clos situm subtus villam de Profondavalle juxta viam publicam a vento, et pratum heredum Amedei de Combremont a borea, prout etc., ad xviii denarios Lausannenses census cum directo dominio eorundem solvendos annuatim in hospitale in Andrea Apostolo, datum ix die Januarii.

Aymonetus Magnyn de Profondavalle juratus tenet ad censum annum a dicto hospitali videlicet unum massum prati situm juxta pratum Henrici Corbet subtus villam et pratum eius, quod movetur aliudam ecclesie de Dynisiez ex altera, prout etc., ad sex denarios Lausannenses census solvendos annuatim etc., in Andrea, cum directo dominio etc., datum xxi die mensis Januarii.

Nycodus Caridon juratus tenet a dicto hospitali ad censum annum imperpetuum in territorio de Dynisie unam peciam terre sitam supra ... ? continentem unam posa terre inter ? terram Henrici Gropperat ? ab oriente et terram liberorum ou Bron ? ab occidente.

Item, ibidem unam peciam prati juxta terram eis ... ? ab occidente, et terram ecclesie ab oriente, cum directo dominio, ad tres solidos Lausannenses bonorum census solvendos annuatim

in Andrea Apostolo etc., datum viii die mensis Julii anno domini millesimo ccclxxxvii^o (08 jul 1387).

24v [ACV D24v]

Uldrisetus Corderius de Profondavalle nomine *V. uxoris sue* (written v. . ux sue, leaving space for the name of his wife) relicte Uldrici Mercier juratus debet dicto hospitali de elemosina dicti Uldrici quos assignat super omnia bona dicte _____ (blank space again, where the name of his wife should be), videlicet iiii^{or} denarios Lausannenses census de elemosina solvendos annuatim in Andrea, datum ut supra.

Ysabella filia quandam Perrodi Magnyn de Profondavalle nunc uxor Jaqueti Orgimena morantis apud Profontamvallem jurata recognoscit de laude dicti Jaqueti viri sui etc., debet a (but this word should be omitted; it is possible the text originally read *tenet a dicto hospitali*, and then *tenet* was changed to *debet*, without removing the preposition) dicto hospitali de legato Auberti Barberii ? burgensis Melduni, videlicet xii denarios Lausannenses census nomine elemosine supra pratum quod solet tenere dictus Aubertus a Johannodo ? Fernay domicello, quod pratum est situm in fenagio de Dynisie inter aquam ? de la Lembi ? et pratum heredum Henrici Magnyn et liberorum ou Clot, prout etc., promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., obligacione dicti prati etc., datum xxii die mensis Julii anno domini m^o ccclxxxviii^o (22 jul 1388), with signature and paraphe of Johannes Landri.

25 [ACV D25]

Perrochia de Syens

Jaquetus et Bertodus fratres filii quandam Auberti filii quandam Jaqueti de la Raspa prope Vucherens jurati recognoscunt debere ex parte dicti quandam Auberti et Jaquete eorum parentum ex vendicione census perpetue facta dicto hospitali, videlicet dictus Jaquetus pro quarta parte et dictus Berthodus residuo tamquam possidentes bone dictorum parentum eorum, videlicet sex cupas puri frumenti ad mensuram Melduni census solvendas annuatim in dicto hospitali in Michaele etc., pro duodecim libris Lausannenses quos inde dicti quandam parentum eorum a Roleti Paczodi habuerent ? nomine vendicione predicto, promictunt juramentis etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., datum x die mensis Decembres anno domini millesimo ccclxxxvi^o (10 dec 1386).

Nycodus de Bressona et Humbertus eius filius jurati recognoscut se debere dicto hospitali de legato Aymonodi ? de Vry ? tamquam heredes dicti Aymonodi, videlicet unam cupam medii frumenti census nomine elemosine ad mensuram Melduni, prout etc., solvere perpetue dicto hospitali in domo dicti hospitalis in Michaele etc., juramento etc., obligacione bona etc., datum vii die mensis Januarii.

Jaquetus Magnyn d'Ermenges juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam setoratam prati sitam in territorio d'Ermenges eys Chagnos inter pratum Perrodi de Bruyvauz et pratum heredum Johannis de Reyvro, prout etc., ad duos solidos Lausannenses

bonorum census solvendos annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio etc., datum xvii die mensis Januarii.

Humbertus filius quondam Mermerii filii quondam Johannis de Sarandens et Jaqueta eius uxoris juratus debet dicto hospitali ex vendicione facta per dictos parentes suos Jacobo Gillabert de la Raspa et Jaqueta eius uxore pro xlvi solidis Lausannensibus bonorum quos inde habuerunt, et quam legaverunt dicto hospitali dicti conjuges Jacobus et Jaqueta, videlicet unam cupam medii frumenti census quam assignant et assectant ... a dicto hospitali annuatim in Michaele, videlicet supra dimidiā posam terre sitam eis Chanoz inter campum Michaelis ? de Sarandens et terram heredum Petri filii Stephani de la Raspa et affrontat prato de la Gota et prato deis Chanos.

Item, supra unam posam terre sitam en la Crobery ? inter terram heredum Johannodi de Sarandens ex una parte et terram heredum predicti Stephani et affrontat raspa de la .. ? Dally et campo Michaelis (clear) predicti, prout etc, datum xxii die mensis Januarii. (Additional text, poorly legible: Et si licterā recognicionis quam dicit se fecisse in manu Johannis de Wallacrest que includitur in presenti de predictis non obviat eidem de predictis. Levata est pro dicto hospitali.)

25v [ACV D25v]

Perrodus dou Russel d'Ermenges juratus recognoscit se debere dicto hospitali ex legato Anthonii de Revro d'Ermenges quos assignat et assectat perpetue percipiendos, videlicet supra domum et ochiam suam sitam in dicta villa juxta viam publicam hinc et inde, prout etc., videlicet tres solidos Lausannenses census, promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., datum xxiii die mensis Januarii.

Henriodus Barbeir de Syens nomine suo et Ysabelle eius uxoris filie quondam Perroneti de Sarandens juratus recognoscit se confitetur quod cum quondam Perronetus de Sarandens recognoverit se tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum de legato quondam Johannete uxoris Petri Palliere de Melduno, videlicet quoddam pratū situm en Levasson in territorio de Syens Ermenges juxta pratū ecclesie et inter terram dicti Henriodi ? hinc et inde et affrontat pascue d'Ermenges ad duodecim denarios Lausannes census cum directo dominio eorundem solvendos annuatim in Martino Yemalis. Idem Henriodus recognoscit se tenere nomine quo supra dictum pratū ad censem imperpetuum ut supra a dicto hospitali, videlicet dictum pratū cum suis juribus etc., ad dictos xii denarios Lausannenses census solvendos annuatim, obligacione dicti prati in festo predicto etc., datum xxv die mensis Januarii.

Johannes deis Tars de Wicherens tamquam heres Perrodi Brignet ? dicti loci juratus recognoscit confitetur quod quondam dictus Perrodus dederit dicto hospitali de elemosina unum quarteronum frumenti census ad mensuram Melduni recuperandum annuatim super omnia bona sua, idem Johannes promictit solvere dicto hospitali unum quarteronum frumenti census perpetue in Martino Yemalis juramento etc., obligacione dicti Perrodi Brignet ? etc., datum ut supra.

Jaquetus Bergie d'Ermenges juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali unam peciam terre sitam juxta terram dicti Garda a borea, et terram dicti Jaqueti ab occidente et agram ? supra a vento, prout etc., pro quatuor denariis Lausannensibus census, promictit solvere

annuatim in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., cum directo dominio etc., datum xi die mensis Aprilis anno domini millesimo ccclxxxseptimo (11 apr 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Fol. 26 [ACV D26] is blank.)

26v [ACV D26v]

Perrochia de Capella Sottens

Roletus Ysabel juratus recognoscit se debere dicto hospitali ex legato Perrodi filii Humberti Mistralis quem assignat percipiendum annuatim in Martino Yemalis super omnia bona sua, pratum situm Brolii subtus Cabanis Sottens unum bichetum frumenti medii census elemosine, promictit solvere juramento et obligacione quilibet supra, datum xviii die mensis Decembris.

Perrodus dou Bruyt de Soctens et Jaquetus eius nepos filius quondam Roleti dou Bruyt jurati recognoscunt se debere de legato predicti Perrodi filii Humberti quem assignant percipiendum annuatim titulo predicto super pratum suum Brolii de Soctens subtus Cabanis, promictit solvere etc., datum xxi die mensis Januarii, videlicet unum bichetum medii frumenti elemosine census.

Perrodus dictus de Soctens juratus recognoscit se debere de legato Jaqueti Geneveis tamquam bona possidens dicti Jaqueti quem assignat percipiendum annuatim supra res dicti Jaqueti, videlicet unum bichetum medii frumenti census, promictit solvere quamdui tenebit perpetue in Martino Yemalis etc., datum ut supra.

Johannes Mistralis de Soctens filius quondam Johanneti ? Mistralis et Andreas eius consanguineus filius quondam Girardi Mistralis de Soctens jurati recognoscunt se debere dicto hospitali de legato dictorum parentum suorum quem assignant et promictunt solvere annuatim in Martino Yemalis super ominia bona sua, videlicet unum bichetum medii frumenti elemosine census, datum ut supra.

Jaquetus uxor Jaqueti Robin de laude et auctoritate dicti Jaqueti mariti sui jurata recognoscit se debere dicto hospitali de legato Roleti Robin quem promictit solvere annuatim in Martino Yemalis obligacione omnium bonorum suarum unum quarteronum medii frumenti census nomine elemosine ad mensuram Melduni etc., datum xviii die mensis Februarii.

Thomas Lucens burgensis de Melduno confitetur quod cum ipse de novo acquisierit a Petro Geneveis de Soctens clero certas res existentes in territorio de Soctens que debebant dicto hospitali pauperi unum bichetum medii frumenti census ad mensuram Melduni de legato Jaqueti Geneveis, dictus Thomas confitetur se debere dicto hospitali et rectori eiusdem ad opus dicti hospitalis pro dicto bicheto frumenti census, videlicet xx solidos Lausannenses bonorum etc., promictit solvere in proximo Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., vel dictum bichetum frumenti census in dicto festo annuatim quamdui debebit dicto xx solidos Lausannenses etc., facta cum autem habet lictera de laude Jaqueti Arma,

Johanneti de Wallacrest, Henrici de Glana, et Richardi ? (uncertain script) de Willens
consiliatorum dicti hospitalis, datum die xxix die mensis Junii anno domini millesimo ccc^o
nonagesimo secundo, with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Fol. 27 [ACV D27] is blank.)

27v [ACV D27]

Tyerrens

Primo, Roletus Meistre dictus Nampiot de Tyerrens juratus tenet ad censum imperpetuum
a dicto hospitali unam posam et dimidiā terre sitam en Vernouz inter terram heredum Joceti
Pin ex una parte et terram heredum Johannodi filii Lione ex altera, que terra predicta movebatur
a Perrodo de Castello et Agnellete eius uxoris et nunc movetur a dicto hospitali pro sex denariis
Lausannensibus census solvendis annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio etc., datum
xviii die Februarii anno domini millesimo ccclxxxvi^o (18 feb 1386).

Nycodus Mistralis de Tyerrens burgensis Melduni confitetur quod cum _____ (blank
space where the name should be) Mistralis pater suus dederit et legaverit dicto hospitali pro
remedio anime sue et predecessorum suorum duas cupas medii frumenti census nomine
elemosine quas debebat _____ (blank space) de Corevont et quas dictum hospitale nequibat
recuperare volens dictam donationem in parte observare, prefatus Nycodus per pactum
expressum factum inter ipsum et plures consuliatores dicti hospitalis confiteor debere dicto
hospitali perpetue nomine quo supra unam cupam dicti frumenti ad mensuram Melduni census
de elemosina, promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione
bona etc., potest perpetue redimire pro justo precio vel assignare alibi bene et secure quandum
sibi placuerit etc., datum xii die mensis Septembbris anno domini millesimo ccc^olxxx^oviii^o (12 sep
1388).

Nycodus Pin dictus Levra dicti loci juratus tenet ad censum annum a dicto hospitali
unam ochiam sitam in dicta villa in qua sita est casale domus sue juxta pratum heredum
Johanneti Moceta ? (altered, perhaps =Motita ?) ab oriente, et pratum Mermeti Contot ab
occidente, et viam publicam a vento, prout etc., pro duobus solidis Lausannensibus et uno capone
census annuatim debitost in Andrea Apostolo cum directo dominio, qui census est ex parte et
legato quondam Perrodi de Castello domicelli ? etc., datum ultima die mensis Januarii anno
domini m^o ccclxxxix^o (31 jan 1389), signed “pro omnibus premissis” Johannes Landri with
paraphe.

Petrus filius predicti Nycodi Pyn alias Lebra de Tyerrens confiteor quod cum Johannes
Monachi rector hospitalis predicti confiteatur ? (uncertain abbreviations, possibly lined out)
dictus rector fecerit de ipso clamam in manibus Nycodus Luyseti nuncii castellanie ? Melduni
petendi sibi solvi censem predictum et retenta eiusdem census de tempore quo rexit dictum
hospitale cum duplo dicte lictere peteret quicavit et remisit dicto rectori dictam censeriam pro
retentis predictis (inserted by reference mark + : videlicet quandam partem dicte ochie et casalis
predicti que partitur cum predicto Nycodi pater suo et aliis fratribus suis, dicti ... (uncertain
script) dicti Petri sita est ... a parte dictorum patris et fratrum suorum a borea, et viam publicam

a vento, et afrontat anteriori ? prato dictorum Contet ? de Tyerrens a borea), in presencia dicti nuncii Johannis Nybuli clerci, Petri Monachi secretarii ? et Williermi Grant de Wicherens et plurium aliorum fidei signorum de qua quictacione dictus rector pet... presentem licteram sibi dari ?, datum die prima mensis Februarii anno domini m^o cccc^oxx^ovi^o (01 feb 1426), with signature and paraphe of Johannes Landri.

28 [ACV D28]

Menyeres – anno octagesimo septimo (1387)

Primo, Stephanus Jotier (or Jocier) morans apud Menieres juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali res que sequuntur de rebus Perreti Pudraulx,

Et primo, domum que fuit quondam Jaqueti Paris ? (uncertain abbreviation, written apparently pis) juxta viam publicam a borea et terram Petri Pitet a vento.

Item, gerdile et terram cum casali sitos retro a latere dicte domus continentes circa duas parvas posas terre juxta viam publicam a borea et terram Petri Pictet a vento, cum nucibus existentibus in dicta terra, gerdilis, et casalis, prout etc., pro quatuor cupis medii frumenti ad mensuram Melduni solvendis annuatim perpetuo dicto hospitali in festo Sancti Andree Apostoli cum directo dominio etc., ita quod si omnes res dicti Perreti Pudraulx redimentur seu alicui venderentur dictus vel teneretur d... dictam censeriam prius per ipsum recolleta facta et cultis si ibidem existerunt dictus Stephanus debet tenere et levare in dicto casali unam domum novam et solvere domino de Cossonay consuetudine debitas, datum xxvi die mensis Februarii anno quo supra.

Item, [idem Stephanus] tenet ad censum ~~imperpetuum~~ a dicto hospitali de rebus predicti Perreti tres setoratas prati sitas in Prato Novel subtus Menieres juxta viam venterem (=veterem!) de Paterniaco ab oriente et afrontat prato dicti Perreti Pudraul a vento, et juxta pratum dicti hospitalis quod tenet Johannetus Lambert ab occidente. (But inserted directly above this item, apparently intended as an insertion or replacement of the first line or of the intent of the entire reconnaissance: Roletus Landri [et?] Aymonetus Marciant tenenet infrascripta in sex annos proximos tamen pro precio infrascripto excepto ... pro tres solidos Lausannensibus tamen, obligacione bona etc., cum ... etc.)